БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ge]ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
с.Большое
31  августа 2022 г.                                                                                         № 55-р

                                  О включении в  команду проекта

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 22 октября 2012 года   № 833 «Об утверждении Положения об управлении проектами в органах власти Чернянского района», на основании распоряжения администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 02 марта 2022 года № 147-р «Об открытии проектов на территории Чернянского района»:
Включить в команду проекта «Создание зоны отдыха на территории хутора Бородин «Аллея семейных традиций»» №10094052:
1.
	№
	ФИО, участника
	Должность
	Роль в проекте

	1
	Гребенникова Ирина Викторовна
	Глава администрации Большанского сельского поселения
	Ответственный за блок работ

	2
	Бойченко Ольга Викторовна

	Главный специалист-управляющая делами администрации Большанского сельского поселения
	Ответственный исполнитель

	3
	Штоколов Анатолий Владимирович
	Генеральный директор ООО                       « Бородинское»
	Ответственный исполнитель ( по согласованию)

2. Распоряжение администрации Большанского сельского поселения от 09.03.2022 года № 12 « О включении в команду проекта» считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             Глава администрации
Большанского сельского поселения :                                           И.В.Гребенникова

2

image1.png